

ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S

Stationsvej 7

3760 Gudhjem

CVR-nr. 15000945

Årsrapport for 2024

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. april 2025

Thomas Lind-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S Stationsvej 7 3760 Gudhjem
Binavne	Edgar Nielsen og Søn Vognmands- og Entreprenørforretning A/S Nexø Murerforretning A/S
Telefon	56485117
E-mail	jmg@jmg-as.dk
CVR-nr.	15000945
Stiftelsesdato	1. januar 1991
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Kristian Barslund Jensen Daniel Barslund Jesper Møller Nielsen Morten Faber Quist Iversen, Direktør Thomas Lind-Holm
Direktion	Morten Faber Quist Iversen
Koncernregnskab	Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Ocean Prawns A/S (CVR-nr. 15 51 66 31)
Revisor	Din Revisor Svaneke ApS Godkendte revisorer Borgergade 3 3740 Svaneke
CVR-nr.	45016501
Advokat	Advodan Roskilde Algade 43, 1 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, fabrikation og håndværk indenfor bygge- og anlægsbranchen samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Endvidere har selskabet til formål at drive transportvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 9.751.142, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 33.238.448, og en egenkapital på kr. 11.848.894.

Årets resultat er påvirket af et stort aktivitetsniveau og generel god styring og drift på de fleste projekter.

Årets resultat og selskabets udvikling anses for meget tilfredsstillende. Selskabet ledelse forventer et lignende aktivitetsniveau i 2025, dog under forudsætning af flere større projekter starter som forventet i løbet af 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		58.093.902	44.480.557
Personaleomkostninger	1	-45.010.778	-43.860.547
Driftsresultat		13.083.124	620.010
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-10.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		383.759	328.736
Andre finansielle indtægter		199	-614
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-56.854	0
Andre finansielle omkostninger		-928.471	-892.496
Resultat før skat		12.481.757	45.636
Skat af årets resultat		-2.730.615	-10.765
Årets resultat		9.751.142	34.871
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.751.142	34.871
Resultatdisponering		9.751.142	34.871

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Varelager		214.848	357.670
Varebeholdninger		214.848	357.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.395.271	15.699.098
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.650.531	4.354.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.133.383	8.045.655
Udskudte skatteaktiver		0	516.303
Andre tilgodehavender		146.168	342.690
Periodeafgrænsningsposter		1.691.455	1.398.865
Tilgodehavender		33.016.808	30.357.584
Likvide beholdninger		6.792	10.848
Omsætningsaktiver		33.238.448	30.726.102
Aktiver		33.238.448	30.726.102

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.348.894	1.597.752
Egenkapital		11.848.894	2.097.752
Hensættelser til udskudt skat		185.966	0
Hensatte forpligtelser		185.966	0
Gæld til kreditinstitutter		8.107.235	13.322.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		794.094	816.301
Langfristede gældsforpligtelser	2	8.901.329	14.138.694
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.513	82.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder		732.179	250.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.356.522	10.036.484
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.993
Selskabsskat		2.047.210	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.118.835	4.113.038
Kortfristede gældsforpligtelser		12.302.259	14.489.656
Gældsforpligtelser		21.203.588	28.628.350
Passiver		33.238.448	30.726.102
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	38.441.106	37.516.997
Pensioner	4.574.739	4.468.289
Andre omkostninger til social sikring	1.994.933	1.875.261
	45.010.778	43.860.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>87</u>	<u>88</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	8.107.235	0	8.107.235
Anden gæld	794.094	47.513	776.381
	8.901.329	47.513	8.883.616

3. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser samt betalingsgaranti vedr. entrepriser udgør kr. 11.357.250

Desuden har selskabet løbende garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på kr. 807.351. Lejemålene kan til hver tid opsiges med 6 måneder.

Selskabet har endvidere indgået en kontrakt angående leje af driftsmidler m.m. med en årlig leje på kr. 4.387.000. Lejemålet kan til hver tid opsiges med 6 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garanti, kaution eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ocean Prawns Holding 2019 ApS (administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet, Gudhjem Udlejning ApS, samt moderselskabet Gudhjem Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt Gudhjem Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, er afgivet virksomhedspant i simple fordringer for kr. 4.500.000.

Bogført værdi udgør kr. 18.395.271

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Faber Quist Iversen

Navn returneret af MitId: Morten Faber Quist Iversen
Direktør
ID: c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d
IP-adresse: 185.109.77.204:10306
Dato for underskrift: 15-04-2025 08:15:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kristian Barslund Jensen

Navn returneret af MitId: Kristian Barslund Jensen
Bestyrelsesformand
ID: b56b6b3c-451a-462a-ab8b-4995287695df
IP-adresse: 80.62.116.117:59376
Dato for underskrift: 15-04-2025 09:09:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Daniel Barslund

Navn returneret af MitId: Daniel Barslund
Bestyrelsesmedlem
ID: c29e7d9e-ffeb-4c12-b910-b22a88067e07
IP-adresse: 80.62.117.106:23811
Dato for underskrift: 15-04-2025 08:36:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Thomas Lind-Holm

Navn returneret af MitId: Thomas Lind-Holm
Bestyrelsesmedlem
ID: c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2
IP-adresse: 95.138.219.231:44366
Dato for underskrift: 15-04-2025 10:19:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Møller Nielsen

Navn returneret af MitId: Jesper Møller Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: fd4b696e-55df-43be-949e-9609eabcb717
IP-adresse: 185.109.77.204:19532
Dato for underskrift: 16-04-2025 06:51:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Morten Faber Quist Iversen

Navn returneret af MitId: Morten Faber Quist Iversen
Bestyrelsesmedlem
ID: c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d
IP-adresse: 185.109.77.204:40404
Dato for underskrift: 15-04-2025 08:30:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Joan Gerdes Davies

Navn returneret af MitId: Joan Gerdes Davies
Revisor
ID: 1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951
IP-adresse: 185.109.14.99:18974
Dato for underskrift: 16-04-2025 06:56:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Thomas Lind-Holm

Navn returneret af MitId: Thomas Lind-Holm
Dirigent
ID: c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2
IP-adresse: 95.138.219.231:11820
Dato for underskrift: 17-04-2025 12:32:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 30becayTHry252486684